PD-FLAT 360i/8 ROUND WHITE
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/8 RW EP10427930 4015120427930
Produktbeschreibung
• Design-Präsenzmelder, Reichweite ca. 8 m im Ø
• 1 Kanal, Schalten, mit Nulldurchgangsschaltung
optimiert für LED-Leuchten
• Master/Slave (Parallelschaltung)
• Flache Optik mit Design-Abdeckungen aus
Kunststoff: rund, weiß - variabel austauschbar
(alternativ: Glas, quadratisch, schwarz)
Technische Daten
Montageart Einbau
Kanal 1 Beleuchtung
Schnittstelle Schalten
Abmessungen Höhe/Tiefe 6 mm, Ø 94 mm
Kontakt Schließer/potenzialbehaftet
Einbaumaß Einbautiefe 24 mm, Ø 60 mm
Gewicht 84 g
Netzspannung 230 V/50 Hz
Erfassungsbereich 360°
Empf. Montagehöhe 2,5 m
Slave-Eingang nein
Schaltleistung Kanal 1 230 V/50 Hz, 2300 W/10 A (cos
phi = 1), 1150 VA/5 A (cos phi
= 0,5)
Einschaltstrom 78 A / 5 ms
Nachlaufzeit Impuls/ca. 1 Min. - 30 Min.
Schutzart IP 20
Schutzklasse II
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Konformität CE, RoHS, WEEE
Anschlussklemme 2,5 mm² / 1,5 mm²
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Lieferumfang inklusive Linsenmaske
Zubehör
• EM10425509 - Mobil-PDi/MDi silber/blau-metallic
• EM10425547 - Mobil-PDi/User silber/grün-metallic
• EM10425608 - Schutzkorb 180/90 weiß
• EM10425615 - Schutzkorb 165/70 weiß
• EP10425356 - ESY-Pen
• EP10425899 - Mobil-PDi/Dali silber
• EP10426889 - Deckeneinbau-Set PD-F
• EP10433993 - Mobil-PDi/MDi-universal weiß
17
-0
2-
20
18
PD-FLAT 360i/8 ROUND WHITE
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/8 RW EP10427930 4015120427930
17
-0
2-
20
18